magnificum dominum dominum ducem etc- et consi

lium antianorum nomine et uice comunis. ianue et

pro ipso comuni dictumque feudum tamquam nobile

flj quam sententiam vido supra. sub num. cccxlvæ coL llSL

flj lnvestiturav de qua hic sermo est. iam publici iuris facta le
gitur supra sub num. cccxvL col. liili i
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xantiquum auitum et.paternum sibi et suis heredibus a nibus supradictis. ipse magnificus dominus dominus

seg-g sqmæottlhlijsz um masculis quam feminis confir

vrmanii et mnonalri-Aseuideiuouoi concedsijsub pactis

imdis formis et condicionibuscquibus facta fuitrinue

Lstiturndicto- quondamvdomino thome eius patrii-per

digne memorie quondam magnificum dominum si

inonem wbucanrigram tunc- ianuensium ducem Set

consiliuml antianorum quam wquondam magnificum

dominum iohannem de murta. ianuensium ducem et

consilium nomine comunis ianue quam eciam alios

duces uel dicto comuni ianue presidentes successores

predictorum non obstante alia fidelitale facta de

tercia parte pro indiuisso predicta que per subse

. quum postea redditur et fit ipso iure nulla et nullius

ualoris. offerens se paratum dictam inuestituram ab

ipsis magnifico domino nunc duce et consilio nomine

comunis ianue ueluti a domino ipsius feudi et lo

. -corum predictorum recipere et fidelitatis sacramen

tum prestarealiaque facere que bonus uerus vet fidus

siasalusufaeene tenetur domino suo. qui illustris et

inagniflctm dominus dominus antoniotus adurnus dei

graciaiiiaiiueusiumr dux et popullif-delfensor et con

silium quindecim sapientum antianorum in sufficienti

et nlegiptiuio numero congregatorum et illorum qui

intei-fuerunt nomina sunt hec. martinus marruffus

prion nieolausde predis tabernarius bartolomeus

de oddino lanerius iohannes de uulturo macellarius.

antonius de monteuigrm iohannes boiollus peliparius.

franciscus carena. nicolaus fatinanti notarius fran

oiscus campanarius et raffael de laurenciis audita

requisicione predicta et actento quod dictus quondam

egregius dominus thomas pater dicti domini iacobi

et-alii ipsius antecessores a quibus dictum feudum

successiue descendit fuerunt hactenus et dictus do

minus iacobus est et esse proponit ueri et fidelles

et uerus et fidellis uassallus dicti comunis ipsique

irequisicioni graciosse et liberaliter annuentes eciam

utipse dominus iacobus ad promptam fidelitatem

ipsorum et comunis ianue feruencius animetur. omni

i uia- iure modo et forma quibus melius potuerunt et